LISTA DE APLICACIONES - BUYERS GUIDE
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i30 (FD) 10.07-06.12 Estate (Compact car-C Segment)
1.6 (G4FC) Gasolina FWD 1591 85 116 02.08-06.12 u
1.6 (G4FC) Gasolina FWD = 1591 90 122 02.08-06.12 =
1.6 (G4FC) Gasolina FWD = 1591 93 126 02.08-06.12 -
2.0 (G4GC) Gasolina FWD = 1975 105 143 02.08-06.12 -
1.6 CRDI (D4FB) Diesel FWD 1582 66 90 02.08-06.12 =
1.6 CRDI (D4FB) Diesel FWD 1582 85 116 02.08-06.12 =
2.0 CRDi (D4EA) Diesel FWD 1991 103 140 02.08-06.12 =
Hatchback (Compact car-C
i30 (FD) 10.07-07.12 Segment)
1.4 (G4FA) Gasolina FWD = 1396 77 105 10.07-11.11 =
1.4 (G4FA) Gasolina FWD = 1396 80 109 10.07-11.11 =
1.6 (G4FC) Gasolina FWD = 1591 85 116 10.07-11.11 =
1.6 (G4FC) Gasolina FWD = 1591 90 122 10.07-11.11 =
1.6 (G4FC) Gasolina FWD = 1591 93 126 02.08-11.11 =
2.0 (G4GC) Gasolina FWD = 1975 105 143 10.07-11.11 =
1.6 CRDI (D4FB) Diesel FWD 1582 66 90 10.07-11.11 =
1.6 CRDI (D4FB) Diesel FWD 1582 85 116 10.07-11.11 =
2.0 CRDi (D4EA) Diesel FWD 1991 103 140 10.07-11.11 =
i30 Il (GD) 05.13- Coupe (Compact car-C Segment)
1.4 (G4LC) Gasolina FWD = 1368 74 101 12.14- =
1.4 (G4FA) Gasolina FWD = 1396 73 99 05.13-12.14 =
1.6 MPi (G4FC) Gasolina FWD = 1591 88 120 05.13- =
1.6 GDI (G4FD) Gasolina FWD = 1591 99 135 05.13- =
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1.6 T-GDI (G4FJ)
1.4 CRDi (D4FC)
1.6 CRDI (D4FB)
1.6 CRDI (D4FB)
1.6 CRDI (D4FB)

i30 1l (GDE, GD) 06.12-
1.4 MPI (GA4LC)

1.6 GDI (G4FD)
1.6 CRDI (D4FB)

i30 Il (GD) 06.12-
1.4 (GA4LC)

1.4 (G4FA)
1.6 (G4FC)
1.6 (GAFD)
1.6 GDI (G4FD)
1.4 CRDi (D4FC)
1.6 CRDI (D4FB)
1.6 CRDI (D4FB)
1.6 CRDI (D4FB)

i30 Il (GDE) 06.12-
1.4 MPI (G4LC)

1.6 GDI (G4FD)
1.6 CRDI (D4FB)

i30 1l (GD) 06.11-
1.4 (GA4LC)

1.4 (G4FA)

1.6 (G4FC)
1.6 (G4FC)
1.6 GDI (G4FD)
1.6 GDI (G4FD)
1.6

1.6 T-GDI (G4FJ)
1.8

1.8 (G4NB)
2.0

1.4LPG (G4FA)

1.4 CRDi (D4FC)
1.6 CRDI (D4FB)
1.6 CRDI (D4FB)
1.6 CRDI (D4FB)

ix35/TUCSON Il (LM, EL, ELH) 08.09-
2.0 (G4NA)

2.4 GDI
2.0 Flex

CEE'D SW (ED) 07.07-12.12
2.0 CRDi 140 (D4EA)

KIA

Gasolina
Diesel
Diesel
Diesel

Diesel

Gasolina
Gasolina

Diesel

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Diesel
Diesel
Diesel

Diesel

Gasolina
Gasolina

Diesel

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina

Gasol./G
as (LPG)

Diesel
Diesel
Diesel

Diesel

Gasolina
Gasolina

Gasol./Et
anol

Diesel

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

FWD
FWD
FWD

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

FWD
FWD
FWD

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

FWD
FWD
FWD
FWD

FWD
FWD
FWD

FWD

1591
1396
1582
1582
1582

1368
1591
1582

1368
1396
1591
1591
1591
1396
1582
1582
1582

1368
1591
1582

1368
1396
1591
1591
1591
1591
1591
1591
1797
1797
1999
1396

1396
1582
1582
1582

1999
2359
1999

1991

137
66
81
94

100

74
99
81

186 01.15-
90 05.13-05.17
110 05.13-
128 05.13-
136 12.14-

Estate Van (Compact car-C

101 05.15-
135 05.15-
110 05.15-

Segment)
[
[

Estate (Compact car-C Segment)

74
73
88
95
99
66
81
94
100

101 01.14-05.17
99 06.12-12.15
120 06.12-
129 06.12-12.15
135 06.12-
90 06.12-05.17
110 06.12-
128 06.12-12.15
136 06.12-

Hatchback Van (Compact car-C

74
99
81

74
73
88
95
99
103
137
137
107
110
124
73

66
81
94
100

101 05.15-
135 05.15-
110 05.15-

Segment)
|
|

Hatchback (Compact car-C

101 12.14-12.16
99 12.11-12.15
120 01.12-12.16
129 12.11-12.15
135 12.11-12.16
140 06.11-
186 12.14-
186 01.15-
146 08.13-
150 01.12-
169 12.14-02.17
99 01.13-12.14

90 12.11-12.16
110 12.11-12.16
128 12.11-12.15
136 11.11-12.16

Segment)

SUV (Compact SUV-J Segment)

114
136
131

155 11.13-12.15
185 09.13-12.15
178 05.12-08.15

Estate (Compact car-C Segment)

100

136 07.07-12.12
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SPORTAGE Il (SL) 09.09- SUV (Compact SUV-J Segment)

2.0 CVVT Flex Gasol./Et FWD = 1998 131 178 02.12-12.16 -
anol

2.0 CRDi (D4HA) Diesel FWD = 1995 130 177 08.12-12.16 -



